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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONULARINA İLİŞKİN YETKİ, GÖREV ve SÜREÇLERE İLİŞKİN KURALLAR 

 

Faaliyet gösterdiğimiz sektörün, sürdürülebilirlikle etkileşimli ve mega trendlerle eş zamanlı gelişimi, 

sadece Şirketimiz için değil paydaşlarımız için de değer yaratacağımız alanları belirliyor.  

Sürdürülebilirlik stratejimiz topluma, çevreye ve şirketimizin geleceğine yaptığımız yatırımların 

temelinde yer almaktadır. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki tüm operasyonlarımızı sosyal, çevresel, 

yaygın ekonomik ve etik önceliklerimiz ışığında yürütürüz. 

Operasyonlarımızdan kaynaklı doğrudan etkinin yanı sıra, tedarik zinciri aracılığıyla oluşabilecek her 

türlü çevresel etkinin yönetilmesini ve en aza indirilmesini gözetir, tedarik zinciri yönetiminde kendi 

faaliyetlerimizde esas aldığımız çevresel etki yönetimine ilişkin yaklaşımı benimseriz.  

Grup Komitesi, Sürdürülebilirlik Politikası’nın hayata geçirilmesinde, paydaşlarımızın bu yöndeki 

gelişmelerine katkı sağlamada önemli bir yere sahiptir. İş Etiği Kuralları ve İş Sağlığı ve Güvenliği’nin 

takibinden sorumlu üst düzey yöneticiler Grup Komitesi üyeleri arasından belirlenir.  

Denetim Komitesi’nin Şirket faaliyetlerinin mevzuata ve şirket içi düzenlemelere uyumuna ilişkin bulgu 

ve önerileri, Grup Komitesi tarafından da değerlendirilerek, İş Etiği Kuralları ve İş Sağlığı ve Güvenliği 

ve diğer Sürdürülebilirlik konularına ilişkin hazırlanacak rapor ile Yönetim Kurulu ile paylaşılır. 

Sürdürülebilirlik Komitesi, Sürdürülebilirlik konuları ile ilgili hedeflerin belirlenmesi ve uygulanması, 

kuralların belirlenmesi, sürdürülebilirlik iletişimi, sürdürülebilirlik odak alanlarının gözden geçirilmesi 

ve denetim süreçleri için yapılacak hazırlıklardan sorumludur. Sürdürülebilirlik komitesi aynı zamanda, 

şirketin çevresel konulara yönelik faaliyetlerinin  çevre politikasıyla uyumlu şekilde yönetilmesinden, 

çevre performansının iyileştirilmesine yönelik çalışmalardan sorumludur. Sürdürülebilirlik Komitesi’ne 

doğrudan bağlı Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu, destek yapısı olarak faaliyet gösterir. Çalışma Grubu; 

Yatırımcı İlişkileri, Kurumsal Marka ve İletişim, İnsan ve Organizasyonel Dönüşüm ile Bilgi Teknolojileri 

ve İş Süreçleri birim temsilcilerinden oluşur ve kararların uygulanmasını sağlar. 

Yönetim Kurulu’nun bilgisini veya onayını gerektiren hususlar, Grup Komitesi tarafından sunulur.  

Yönetim Kurulu’nca onaylanan hususlar belirlenmiş yetki ve görevler dahilinde gerçekleştirilir. 

Yönetim Kurulu Sürdürülebilirlik Politikası’nın uygulanmasını desteklemeyi taahhüt etmektedir. 

İşbu Politika, Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak duyurulduğunda yürürlüğe girer. 

 

 

 

 


